



**ANEXO I**

**LOTE 1 – LOCAÇÃO / PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS**

<b>NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA (CNPJ N. 30.734754/0001-36)</b>					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO PRODUTO</b>	<b>VALOR</b>	<b>QTD E</b>	<b>MEDIDA</b>	<b>VALOR TOTAL MENSAL</b>
1	Câmera tipo 1	R\$ 80,46	680	Mês	R\$ 54.712,80
2	Câmera tipo 2	R\$ 83,95	500	Mês	R\$ 41.975,00
3	Câmera tipo 3	R\$ 131,18	0	Mês	R\$ -
4	Servidor de Gravação Tipo 1	R\$ 131,18	71	Mês	R\$ 9.313,78
5	Servidor de Gravação Tipo 2	R\$ 122,43	8	Mês	R\$ 979,44
6	Switch Tipo 1	R\$ 43,65	4	Mês	R\$ 174,60
7	Switch Tipo 2	R\$ 131,18	73	Mês	R\$ 9.576,14
8	Kit central de alarme	R\$ 218,63	80	Mês	R\$ 17.490,40
9	SENSOR DE PRESENÇA	R\$ 34,98	1000	Mês	R\$ 34.980,00
10	Rack	R\$ 69,96	80	Mês	R\$ 5.596,80
11	Monitor	R\$ 69,96	80	Mês	R\$ 5.596,80
12	Central de Monitoramento Tipo 1	R\$ 3.498,07	1	Mês	R\$ 3.498,07
13	Link de acesso 5 MB	R\$ 306,08	80	Mês	R\$ 24.486,40
14	Monitoramento	R\$ 739,24	80	Mês	R\$ 59.139,20
<b>VALOR TOTAL MENSAL</b>					<b>R\$ 267.519,43</b>
<b>VALOR GLOBAL ANUAL</b>					<b>R\$ 3.210.233,16</b>
<b>Três milhões, duzentos e dez mil, duzentos e trinta e três Reais e dezesseis centavos</b>					

**LOTE 2 – INSTALAÇÃO**

<b>NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA (CNPJ N. 30.734754/0001-36)</b>					
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO DO PRODUTO</b>	<b>VALOR</b>	<b>QTDE</b>	<b>MEDIDA</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	Câmera tipo 1	R\$ 104,94	680	Unidade	R\$ 71.359,20
2	Câmera tipo 2	R\$ 104,94	500	Unidade	R\$ 52.470,00
3	Câmera tipo 3	R\$ 129,43	0	Unidade	R\$ -
4	Servidor de Gravação Tipo 1	R\$ 393,61	71	Unidade	R\$ 27.946,31
5	Servidor de Gravação Tipo 2	R\$ 393,61	8	Unidade	R\$ 3.148,88
6	Switch Tipo 1	R\$ 104,94	4	Unidade	R\$ 419,76





**PREFEITURA  
DE GOIÂNIA**

**Secretaria Municipal de Saúde**  
**Superintendência de Administração e Gestão de Pessoas**  
**Diretoria de Infraestrutura e Logística**  
**Gerência de Apoio Administrativo**

7	Switch Tipo 2	R\$ 104,94	73	Unidade	R\$ 7.660,62
8	Kit central de alarme	R\$ 391,78	80	Unidade	R\$ 31.342,40
9	SENSOR DE PRESENÇA	R\$ 109,31	1000	Unidade	R\$ 109.310,00
10	Rack	R\$ 131,18	80	Unidade	R\$ 10.494,40
11	Monitor	R\$ 2,47	80	Unidade	R\$ 4.197,60
12	Central de Monitoramento Tipo 1	R\$ 6.996,91	1	Unidade	R\$ 6.996,91
13	Link de acesso 5 MB	R\$ 43,73	80	Unidade	R\$ 3.498,40
<b>VALOR TOTAL INSTALAÇÃO</b>					<b>R\$ 328.844,48</b>
<b>Trezentos e vinte e oito mil, oitocentos e quarenta e quatro Reais e quarenta e oito centavos</b>					

<b>VALOR LOTE 01 + LOTE 02</b>	<b>R\$ 3.539.077,64</b>
<b>Três milhões, quinhentos e trinta e nove mil, setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos</b>	

**Observações:**

- A prestação de serviço deverá ter início após 02 (dois) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Serviço;
- Os serviços da presente contratação deverão ser realizados nos locais indicados pela Secretaria Municipal de Saúde;
- Demais condições de acordo com a ATA supracitada.

Bruno Vianna Primo  
**Gerente de Apoio Administrativo**  
Decreto nº. 1.998/2021

Elifrâncio Pereira da Silva  
**Gerente de Tecnologia da Informação**  
Decreto nº. 344/2021

Paulo Borgest Kobylansky  
**Diretor de Infraestrutura e Logística**  
Decreto nº. 3.337/2021

Marcus Vinicius Álvares Magalhães  
**Superintendente de Adm. e Gestão de Pessoas**  
Decreto nº. 072/2021

Aprovo, em \_\_\_\_ de \_\_\_\_ de \_\_\_\_

Durval Ferreira Fonseca Pedroso  
**Secretário Municipal de Saúde**